中银基金管理有限公司关于提醒投资者防范金融诈骗的公告

近日，中银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）发现有不法分子假冒本公司的

名义，捏造并发布本公司开展清退等不实信息，并以加入QQ群进行“清退回款”等名义实

施诈骗，严重损害了本公司的声誉和投资人合法权益。为保护投资人财产不受损失，本公

司特此提醒投资者提高对不法行为的识别能力，保护自身财产的安全：

一、本公司的法定名称为“中银基金管理有限公司”，注册地为上海。

本公司官方信息如下：

全国统一客服号：400-888-5566，8621-3883-4788

官方网站地址： www.bocim.com

官方微信服务号：bocfund，并由“中银基金管理有限公司”认证为帐号主体，请在微

信中搜索公众号“中银基金”并选择关注

官方APP客户端：请在各大主流手机应用商城搜索“中银基金”下载安装，开发者为

“中银基金管理有限公司”

您可以通过上述渠道查询公司旗下各产品信息及合法销售机构。 您可以登录本公司官

方网站或拨打本公司全国统一客户服务热线了解本公司开办的各项业务。

二、本公司严格依法合规地开展资产管理业务，从未授权不具备基金销售资格的机构销

售产品。相关虚假APP、网站/微信及其运营机构或个人与本公司、中国银行均无任何控制、

关联、委托代理或合作等关系。请投资者务必提高警惕，切勿相信此类非法机构、个人所发

布的不法诈骗信息，更不要轻易透露个人信息或盲目支付任何可疑费用。

三、对于仿冒本公司名义、损害本公司名誉、欺骗投资者的非法行为，本公司表示强

烈谴责，并保留进一步追究其法律责任的权利。投资者如发现上述仿冒情况或类似异常情

况，请直接拨打本公司客户服务热线400-888-5566/8621-3883-4788进行核实、举报。

最后，再次提醒广大投资者明辨真伪，谨防受骗上当，切实保护自身合法权益。

特此公告

中银基金管理有限公司

二〇二三年三月二十一日

http://www.bocim.com/